svolgimento dell’attività di ricerca di “Analisi fluidodinamica della regione di 
ingresso del dispositivo microfluidico”, a mezzo di contratto di lavoro autonomo di 
natura occasionale, della durata di un mese, per un compenso lordo percipiente pari 
ad euro 1.500,00 (millecinquecento/00) oltre ad IVA e CPI, se dovuti; l’impegno 
economico massimo complessivo previsto per il contratto, comprensivo degli oneri a 
carico dell’ente, è pari a € 1.965,00 e trova copertura su progetto FINA di dipartimento 
della prof.ssa Elisa Cimetta.